
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N.     63 DEL    08 /05/2012 

OGGETTO:  Fornitura,  a  procedura  negoziata,  di  stampa  di  manifesti  e  materiale
pubblicitario in occasione della celebrazione della festa per la Madonna delle Milizie-Anno
2012. CIG:ZD804D59EB

IL CAPO SETTORE

Premesso che con determina n° 31 del  03/05/2012 il Capo Settore Sviluppo Economico Dott.ssa
Enza Spataro, ha ritenuto necessario ed urgente impegnare la somma di € 3.000,00 per la stampa
di manifesti, locandine, depliants che illustrano le fasi salienti dell’evento  e i cenni storici della
rievocazione della festa della Madonna delle Milizie, da affiggere e distribuire nei comuni del
distretto del sud-est, dando mandato al servizio Economato e Provveditorato di provvedere alla
ricerca di un fornitore;
Considerato che  l’Amministrazione Comunale intende dare il giusto risalto all’evento che  è
stato inserito nel “ Calendario Ufficiale delle Manifestazioni di grande richiamo turistico”
approvato con Decreto n.17 del 16/04/2012 dell’Assessorato Regionale del Turismo,dello Sport
dello Spettacolo,; 
Considerato che l’importo impegnato, in base ai prezzi di mercato, per la stampa  di manifesti e
materiale pubblicitario, da affiggere e distribuire nei Comuni del Sud-Est, è presuntivamente di
€ 3.000,00 iva  compresa ;  
Ritenuto  necessario  oltre  che  urgente,  data  l’imminenza  dell’evento  programmato  per  il
26/05/2012,  provvedere  alla  suddetta  fornitura  a  mezzo  di  procedura  negoziata ai  sensi
dell’art.57, del D.Lgs. n°63 /2006;
Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del
Settore Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” cui compete l’affidamento
dei servizi e delle forniture;
Vista la determina del proprio settore n. 25 del 21/02/2006 con la quale sono stati individuati i
responsabili di procedimento ai sensi degli artt.4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, ed è stata
designata,  tra l’altro,  Responsabile  del  Servizio  Provveditorato  Economato e Contratti  l’Ins.
Spadaro Maria Giuseppa;
Visto l’art.  48  del  regolamento  di  contabilità,  approvato  con  delibera  di  C.C.  n°  77  del
28/06/1996;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48;
Vista la determina sindacale n° 132 del 27/04/2012 con la quale sono stati conferiti gli incarichi
delle  posizioni organizzative dell'Ente; 



D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:
1) Di affidare, mediante  procedura negoziata, la fornitura di stampa di manifesti  e  materiale
pubblicitario in occasione della celebrazione della festa della Madonna delle Milizie-Anno
2012 -  così  come specificati  nell’allegato  A)  che allegato al  presente  provvedimento ne
forma parte integrante e sostanziale, per un importo  di € 3.000,00 IVA ed ogni altro onere
compreso;  
2) Di invitare, con le modalità riportate nell’ allegata lettera invito, le sotto elencate ditte a

presentare preventivo: 
• CONCEPT STUDIO  -    Via Rovere ,15                                             Scicli (RG)
• VANASIA SANTO   -    Via Dolomiti ,45                                           Scicli (RG)
• ECHO MEDIA di M.Bracchini  e sas      Via Larice,2                         Scicli (RG)
• GRAFICHE CARBONE di Silvana Carbone-C.so Mazzini n°189/91- Scicli(RG)
• TIPOGRAFIA Artis                  V.le  I° Maggio n°40                            Scicli(RG)
• 2 PIX STUDIO SNC- Via Monte Grappa,n.6/8                                     Scicli(RG)

3) Che la spesa complessiva di € 3.000,00 comprensiva di IVA, affissione ed ogni  altro
onere,  presuntivamente  occorrente  per  la  fornitura  in  argomento,  è  stata  impegnata
sull’intervento  1.07.02.05/10 Cap.176 del  redigendo bilancio  2012,  giusta  Determina del
Capo Settore Sviluppo Economico Dott.ssa Spataro Enza n°31 del  03/05/2012. 

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                        IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Francesco Lucenti)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                            Il Compilatore Responsabile
                                                                                                       Maria Concettina

_____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N. 511/2012
LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                          ________________________


